
 
 

Milicz, dnia 14 czerwca 2023 roku 

 

IF.271.12.6.2023 

 

 

Dotyczy: trybu podstawowego p. n. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Miłosławice, 

gmina Milicz”. 

 

 

W  związku z zapytaniami Wykonawcy  Zamawiający udziela następujących wyjaśnień 

oraz  dokonuje zmian w  SWZ na przedmiotowe zadanie:  

 

 

Pytanie 1. Prosimy o uzupełnienie SST o branżę sanitarną. 

Odpowiedź 1. SST w załączeniu. 

 

Pytanie 2.  Ze względu na brak technologicznej możliwości wykonania stabilizacji na miejscu w 

obrębie elementów infrastruktury podziemnej, czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie 

stabilizacji z mieszanki z dowozu z wytwórni w tych miejscach?  

Odpowiedź 2: Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie stabilizacji z mieszanki z dowozu z 

wytwórni pod warunkiem, że nie zwiększy to zakresu pozostałych robót w tym robót ziemnych. 

 

Pytanie 3. Prosimy o doszczegółowienie wymiarów i sposobu wykonania ścianki czołowej 

przepustu fi 600. 

Odpowiedź 3: Wymiar ścianki czołowej: długość 2.6m, wysokość 1.8m, grubość 0.25m. 

Dopuszcza się alternatywnie zastosowanie prefabrykowanej ścianki po wcześniejszym 

zatwierdzeniu przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 4. Prosimy o wskazanie wymaganych parametrów do osiągnięcia na warstwie górnej 

kruszywa pod MMA przeznaczonej do wykonania rozkładarką.  

Odpowiedź 4. Należy uzyskać parametry zgodne ze SST. 

 

Pytanie 5. Prosimy o udostępnienie wytycznych do przygotowania projektu nowej stałej 

organizacji ruchu w zakresie zakładanych do wykonania znaków pionowych i poziomych, m.in. 

znaków podporządkowania i pierwszeństwa ruchu na połączeniu z drogą wojewódzką lub 

oznakowania dróg wewnętrznych.  

Odpowiedź 5.  

Projekt nowej stałej organizacji ruchu należy sporządzić zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Rozwiązania szczegółowe poddane zostaną weryfikacji w toku uzgodnienia projektu stałej 

organizacji ruchu z zarządcą drogi tj. Gminą Milicz. 

 

Pytanie 6. Prosimy o przekazanie uzgodnienia połączenia dróg gminnych z drogą wojewódzką. 

Odpowiedź 6: Zamawiający oczekuje na uzgodnienie z DSDiK we Wrocławiu. 

 

Pytanie 7. Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych o studzienki rewizyjne drenarskie 

PCV typu WAVIN (teleskopowe) z pokrywami – 2 szt. – zgodnie z załączonym projektem PB. 

Odpowiedź 7: W załączeniu uzupełniony przedmiar. 

 

Pytanie 8. Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych o rozbiórkę nawierzchni 

betonowych w ciągu przebudowywanych dróg gminnych w ilości około 100 m2. 



 
 

Odpowiedź 8: W załączeniu uzupełniony przedmiar. 

 

Pytanie 9. Prosimy o podanie rzędnych posadowienia studni D.2 i D.3  

Odpowiedź 9: Rzędna posadowienia studni:  

- D.2- Teren: 111.63 m/Kineta: 110.63 m 

-D.3- Teren: 107.15 m/Kineta: 106.15 m 

 

Pytanie 10. Prosimy o doszczegółowienie wykonania wylotu drenażu na skarpę na działce nr 

76/2. 

Odpowiedź 10: Należy umocnić betonową płytą ażurową ujętą w przedmiarze. 

 

Pytanie 11. Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowej o demontaż wiaty przystankowej ze 

względu na projektowaną trasę kanału deszczowego i montaż – jeżeli wiata ma zostać ponownie 

zamontowana. 

Odpowiedź 11: W załączeniu uzupełniony przedmiar. 

 

Pytanie 12. Prosimy o potwierdzenie braku konieczności wycinki zakrzaczeń na odcinkach  nr 1 

i 3, ze względu na bliskość zakrzaczeń w stosunku do projektowanego krawężnika i pobocza.  

Odpowiedź 12: Należy przewidzieć ewentualną wycinkę zakrzaczeń. W załączeniu uzupełniony 

przedmiar. 

 

Pytanie 13. Ze względu na krótki, biorąc pod uwagę okres projektowania organizacji ruchu 

zastępczego, w tym włączenia do drogi wojewódzkiej, czas wykonania robót, prosimy o zgodę 

aby elementem składowym dokumentacji powykonawczej było potwierdzenie geodety o 

złożeniu mapy do weryfikacji do Starostwa, a nie jej zatwierdzona wersja. W przypadku braku 

takiej zgody: czas na wykonanie zadania – 4 miesiące minus projektowanie i uzgadnianie 

tymczasowej organizacji ruchu (miesiąc do półtora), minus weryfikacja mapy powykonawczej w 

Starostwie (miesiąc do półtora - czas jej weryfikacji jest niezależny od Wykonawcy), to na samo 

wykonanie zadania zostaje tylko około półtora miesiąca. 

Odpowiedź 13:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pozostałe ustalenia specyfikacji warunków zamówienia na w/w robotę budowlaną pozostają bez 

zmian. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania oraz  pobrali SWZ ze strony internetowej prowadzonego 

postępowania, 

2. a/a. 
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